
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве от 
23.12.2010г. № 238/2010 «О бюджете внутригородского муниципального
образования Тверское в городе Москве на 2011 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
муниципальное Собрание решило:
1. Внести следующие изменения в решение муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве от 
23.12.2010г. № 238/2010 «О бюджете внутригородского муниципального
образования Тверское в городе Москве на 2011 год»:
- выделить денежные средства из свободного остатка денежных средств бюджета 

внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
по КБК 0104-0020220-501-222 в размере 473 000-00 (Четыреста семьдесят три 
тысячи рублей 00 копеек) на оплату транспортных расходов (служебной машины), 
по КБК 0804-4500000-013-226 в размере 275 000-00 (Двести семьдесят пять тысяч 
рублей 00 копеек) на оплату праздничных районных мероприятий, 
по КБК 0804-4500000-013-290 в размере 174 000-00 (Сто семьдесят четыре тысячи 
рублей 00 копеек) на оплату сувенирной новогодней продукции для проведения 
праздничных районных мероприятий.
2. Настоящее решение всту пает в силу со дня его официального опубликования в 
газете «Каретный ряд».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
Соколова В.Н.

Руководитель внутригородского 
муниципального образования
Тверское в городе Москве В.Н. Соколов


